GHM-Messtechnik GmbH • Standort Martens
Kiebitzhörn 18 • D-22885 Barsbüttel / Germany
+49-(0)40-670 73-0 • Fax +49-(0)40-670 73-288
 info@martens-elektronik.de • www.ghm-messtechnik.de
Sollwertgeber SG9648
Ausgang Einheitssignale 0/4 ... 20 mA oder 0/2 ... 10 V DC
Merkmale
LED-Display 14,2 mm rot

Hinweis: Die Parametrierung für A2 erfolgt wie bei A1.
- 7 -
Bestellschlüssel
03/02-V1_8-02
SG9648 -
1.
-
1. Anschlussleiste A
0
2.
-
3.
-
nicht bestückt,
Sollwerteinstellung über frontseitige Tasten,
Stellgeschwindigkeit dynamisch,
1
2. Anschlussleiste B
00
Power-on-Reset wahlweise auf den gespeicherten letzten Wert
oder einen programmierten Rücksetzwert
wie 0, jedoch zusätzliche Steuereingänge für externe Sollwerteinstellung,
externer Reset auf einen programmierten Rücksetzwert,
Stellgeschwindigkeit wahlweise dynamisch oder linear
nicht bestückt
4.
-
5.
-
6.
-
7.
2R
2T
3. Anschlussleiste C (Grundausführung)
AO
4. Anschlussleiste D Hilfsspannung
2 Alarmausgänge
2 Alarmausgänge
Analogausgang
galvanisch getrennt
0
1
4
5
5. Optionen
00
230 V AC
24 V AC
24 V DC
115 V AC
keine Option
Relais
Transistor
0/4 ... 20 mA oder 0/2 ... 10 V DC
± 10 %
± 10 %
± 10 %
± 15 %
50-60 Hz
50-60 Hz
50-60 Hz
6. Einheit (erscheint als Aufdruck im Einheitenfeld)
7. Zusatztext (erscheint als Aufdruck im Feld für zusätzlichen Text
Werksseitige Konfiguration nach Kundenangaben
    max. 3 x 90 mm, HxB)
- 8 -
GHM-Messtechnik GmbH • Standort Martens
Kiebitzhörn 18 • D-22885 Barsbüttel / Germany